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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHTAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Centro Estatal de Control de Confianza Certificado del Estado de Chiapas

ESTADOANALiTIcO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN

AD M I N I STRATIVA/E N TI DAD ES

DEL 1 DE ENEROAL 31 DE MARZO DE2O25

Centro Estatal de Control de Confianza Certif¡cado del Estado de

Lcdo. Carlos Tr¡n¡dad
Cp. ¡s¡dro Apolonio Ortega Cruz

Jefe del Área de Recursos Financieros

(Pesos) RPA-s

PRESUPUESÍO OE EGRESOS

CONCEPTO

TOTAL

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES

aMpltaclol,lEs MoDlFlcaDe DEVENGADo PAGADo suBEJERclclo

. REDUCCIONES

gg.427.23 77,873,518'39 13,,:76,076'97 13'276'076'97 64'597 '441'42

gg,41¿7.23 77,873,518'39 13,276,07g'97 13'276',076',97 64'',697',441'42

gg,427.23 77,873,518.39 13,276.076.97 13'276',O76'97 64'597',441'42

APROBADO

77 ,77 4 ,091 .16

71,774,091.16

Ch¡apas
rr,¡snructoitEs púeulc¡s oe 0.00 0.00

O.o0 0.00

77,774,091.16

SEGURIDAD SOCIAL 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00


